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KAISER Glasf.Patchk. E3S Connect LC/APC- E3S, 2xF, L=2m, HÜP zum Gf-GV

Art. Nr.

    •  Erhältlich als 2x Fasern Variante

    •  Hochwertige Glasfaserleitung G.657.A2

    •  E3S LC/APC Stecker zum Anschluss an den Gf-Gebäudeverteiler

    •  Standard LC / APC Stecker zum einfachen Anschluss direkt an den Hausübergabepunkt

Glasfaser Patchkabel E3S Connect®, LC/APC-E3S, 2xF, L=2m, HÜP zum Gf-GV

Technische Information

Faserart Singlemode

Kategorie OS2

Kabeltyp Duplex

Steckverbindertyp Anschluss 1 LC

Steckverbindertyp Anschluss 2 LC

Steckverbindergehäuse Anschluss
1

sonstige

Werkstoff des
Steckverbindergehäuses,
Anschluss 1

Kunststoff

Steckverbindergehäuse Anschluss
2

sonstige

Länge 2 m

Werkstoff des
Steckverbindergehäuses,
Anschluss 2

Kunststoff

Technische Information

APC-Ausführung Ja

Mantel-Farbe grau

Knickschutztülle ohne

Flammwidrig nach IEC/EN 60332-3-24

Halogenfrei nach EN 60754-1/2 Ja

Ölbeständig nach EN 60811-404 Nein

Geeignet für Schleppketten Nein

Schutzart (IP) sonstige

EAN 4013456579224
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